یہ امتحان ۱۵ مئی کی بجائے ۱۰ جون
بروز اتوار ہوگا۔

یہ تجدیدی اس لئے کی گئی ہے
کہ مرتبی صاحبان پورے طور پر تیاری
کر سکیں۔ یاد رہے "آئینہ مکالمات
اسلام" (حصہ اردو) اور "الوصییت"
ہر دو کتب بطور نصاب مقصد
ہیں۔
(ناظر اصلاح و ارشاد)

روزنامہ
The Daily
**ALFAZL**
RABWAH
قیمت
جلد ۵۲/۱۸
۸ مئی ۲۰۲۲ء ۲۵ ذی الحجہ ۱۴۴۳ھ ۲۸ مئی ۱۹۶۲ء نمبر ۱۰۶

## ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام ہر ایک فضیلت کی کنجی آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو دی گئی ہے

آپ ہی ہر شے ہر ایک فیض کا ہیں جو آپ کے ذریعے نہیں پاتا وہ محض موم ازلی ہے

وہ توحید جو دنیا سے تم کو بچاتی ہے وہی ایک سونے کے جو دربارہ اس کو دنیا میں لایا۔